2

П Р О Е К Т

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «       »                    2023 года №

г. Кострома

О внесении изменений в постановление администрации
Костромской области от 22.08.2022 № 422-а

В целях развития внутреннего и въездного туризма в Костромской области, поддержки хозяйствующих субъектов, осуществляющих деятельность в сфере туризма,
администрация Костромской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Костромской области            от 22 августа 2022 года № 422-а «О порядках предоставления грантов в форме субсидий юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям на развитие внутреннего и въездного туризма в Костромской области»                  (в редакции постановления администрации Костромской области от 29.08.2022 № 433-а) следующие изменения:
1) в порядке предоставления грантов в форме субсидий на осуществление государственной поддержки развития инфраструктуры туризма (приложение № 2):
в абзаце четвертом пункта 3 слова «зарегистрированный на территории Костромской области» исключить.
[bookmark: _GoBack]2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяет действие на правоотношения, возникшие с 23 августа 2022 года.

	Губернатор области
	С. Ситников